
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XII/..../25 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/353/18 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Rawickiego do Stowarzyszenia o nazwie: 
„Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu”. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XLV/353/18 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie przystąpienia Powiatu Rawickiego do Stowarzyszenia o nazwie: „Powiatowy Szkolny 
Związek Sportowy w Rawiczu” wprowadza się następujące zmiany: § 3. otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Powiat Rawicki jako członek Stowarzyszenia o nazwie: „Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Rawiczu” uiszczać będzie składki członkowskie zgodnie z przyjętymi zasadami 
tj. kwota w wysokości 20 zł (słownie: dwadzieścia złotych) w danym roku budżetowym na każdego 
ucznia szkół prowadzonych przez Powiat Rawicki w SIO wg stanu na dzień 30 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy. Składka członkowska wpłacana będzie jednorazowo na konto 
bankowe Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Rawiczu do dnia 15 stycznia roku 
kalendarzowego, w którym trwa dany rok szkolny”. 
§ 2. Składka członkowska opłacona w kwocie 12 zł (słownie: dwanaście złotych) zostanie 
wyrównana do nowej kwoty składki członkowskiej. Różnica pomiędzy składką opłaconą na 
podstawie dotychczasowej Uchwały, a kwotą ustaloną w niniejszej Uchwale zostanie wpłacona na 
rzecz Stowarzyszenia w terminie do dnia 31 sierpnia 2025 r. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr …../…../25 Rady Powiatu Rawickiego z dnia ……………… 2025 r. 
W związku z podjętą Uchwałą Nr 2/2024 Zarządu Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w 
Rawiczu z dnia 10 września 2024 r. w sprawie włączenia w poczet członków wspierających osoby 
prawne, organizacje lub fundacje społeczne oraz ustalenia wysokości 
i sposobu obliczania składki członkowskiej uzasadnione jest wprowadzenie niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR XII/..../25 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


